[image: image1.wmf]

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы
от 23.12.2008  № 145 «Об утверждении порядка перечисления части прибыли муниципальных унитарных предприятий города Череповца в городской бюджет»

В целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности,  Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Изложить пункт 1 решения Череповецкой городской Думы от 23.12.2008 № 145 «Об утверждении Порядка перечисления части прибыли муниципальных унитарных предприятий города Череповца в городской бюджет» в следующей редакции:

«1.Установить норматив отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий города Череповца, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в зависимости от размера прибыли:
- до 10 000,0 тыс. рублей (включительно) – 10 процентов;
- от 10 000 до 20 000,0 тыс. рублей (включительно) – 20 процентов;

- свыше 20 000,0 тыс. рублей – 30 процентов».

2. Решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения по перечислению в городской бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий города Череповца, полученной по итогам 2013 года.
Мэр города                                                                                                        Ю.А.Кузин

_1100514738.unknown